

Callis ApS
Hveensgade 5, 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 55 39 50

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Callis ApS Hveensgade 5, 1. 8000 Aarhus Telefon: 70205710 CVR-nr.: 30 55 39 50 Stiftet: 26. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.026 kr. mod 256.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.456.876	2.242.444
1 Personaleomkostninger	-1.407.981	-1.289.023
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-776.726	-609.011
Driftsresultat	272.169	344.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.334	-13.644
Resultat før skat	260.835	330.766
3 Skat af årets resultat	-57.809	-74.200
Årets resultat	203.026	256.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.026	256.566
Disponeret i alt	203.026	256.566

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.169.750	1.988.850
5	Udviklingsprojekter under udførelse	1.060.000	960.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.229.750</u>	<u>2.948.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.229.750</u>	<u>2.948.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.407	193.101
	Andre tilgodehavender	138.421	0
	Tilgodehavender i alt	<u>275.828</u>	<u>193.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.290</u>	<u>100.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>315.118</u>	<u>293.708</u>
	Aktiver i alt	<u>3.544.868</u>	<u>3.242.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	2.519.205	2.300.100
Overført resultat	-494.531	-478.452
Egenkapital i alt	2.149.674	1.946.648
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	565.900	479.900
Hensatte forpligtelser i alt	565.900	479.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.707	13.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.410	372.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.745	13.949
Anden gæld	204.701	302.481
Periodeafgrænsningsposter	208.731	112.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.294	816.010
Gældsforpligtelser i alt	829.294	816.010
Passiver i alt	3.544.868	3.242.558

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.961.100	-396.018	1.690.082
Årets henlæggelse	0	339.000	256.566	595.566
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-339.000	-339.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.300.100	-478.452	1.946.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	203.026	203.026
Årets henlæggelse	0	219.105	-219.105	0
	125.000	2.519.205	-494.531	2.149.674

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.369.266	1.275.744
Pensioner	19.759	0
Andre omkostninger til social sikring	18.956	13.279
	1.407.981	1.289.023
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.744	9.220
Andre finansielle omkostninger	3.590	4.424
	11.334	13.644
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	86.000	74.200
Sambeskatningsbidrag	-28.191	0
	57.809	74.200
	 31/12 2021	 31/12 2020
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	5.385.920	4.425.920
Kostpris 31. december	5.385.920	4.425.920
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.437.070	-1.849.970
Årets af-/nedskrivninger	-779.100	-587.100
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.216.170	-2.437.070
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 2.169.750	 1.988.850

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	<u>1.060.000</u>	<u>960.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.060.000</u>	<u>960.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.060.000</u>	<u>960.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robus ApS, CVR-nr. 29 17 94 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.